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Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə hazırda işğaldan azad 
edilən Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonlarında tikinti, abadlıq-
quruculuq layihələri uğurla həyata 
keçirilir, həmçinin ölkənin sosial-iq-
tisadi sahələrinin inkişafı məqsədilə 
qətiyyətli addımlar atılır, dərin islahatlar 

gerçəkləşdirilir, idarəetmə fəaliyyətinin 
yenilənməsinə xüsusi əhəmiyyət verilir, 
çevik idarəetmə mexanizminə xüsusi 
diqqət yetirilir. Bu sürətli inkişaf, geniş-
miqyaslı tikinti-abadlıq işləri Şamaxı 
rayonunda da qabarıq nəzərə çarpır.

Rayon icra hakimiyyətinin 
rəhbərliyi insanların üzləşdikləri 
sosial problemlərin qısa müddətdə 
həlli üçün bütün mümkün vasitələrdən 
istifadə olunmasına ciddi nəzarət edir, 
sakinlərin şikayətlərinə həssaslıqla 
yanaşır. Eyni zamanda, müəssisələrin 
normal fəaliyyəti, iş adamlarının 

uğur qazanmaları məqsədilə konk-
ret vəzifələr və onların icra yollarını 
müəyyənləşdirir. Bu diqqət fermerlərə, 
sahibkarlara olan münasibətdə də özü-
nü aydın göstərir.  

Şamaxıda son illər ərzində digər 
sahələrdə olduğu kimi, aqrar sektorda 
da mühüm uğurlar əldə edilib. Yüksək 
nəticələri isə Prezident İlham Əliyevin 
kənd təsərrüfatının inkişafına qayğısı, 
fermerlərin səmərəli fəaliyyəti üçün 
yaradılan əlverişli şərait şərtləndirib. 
Nailiyyətlərin qazanılmasında dövlətin 
verdiyi subsidiyalar, güzəştli kreditlər, 
alınan texnikaların dəyərinin 40 faizinin, 
mal-qaranın dəyərinin 60 faizinin dövlət 
büdcəsi hesabına ödənilməsi, torpaq 
vergisi müstəsna olmaqla, qalan bütün 
növ vergilərin ləğv edilməsi kimi amillər 
də önəmli rol oynayıb. Əlbəttə, icra 
hakimiyyətinin rəhbərliyi də rayonda 
kənd təsərrüfatının inkişafına daim 
diqqət yetirib. 

Yeri gəlmişkən, Şamaxıda şərab za-
vodu və soyuducu anbarının tikintisi ra-
yon icra hakimiyyətinin səlahiyyətlərinə 
aid olsaydı, şübhə etmirəm ki, 
məsələnin reallaşması üçün indiyədək 
konkret tədbirlər həyata keçirilər, bu 
problem öz həllini tapar, bununla bağlı 
fermerlərin zəruri ehtiyacları ödənilərdi.  

Üzümçülükdən söz düşmüşkən, bu 
sahədə əldə olunan müsbət dinamikanı 
rəhbərlik etdiyim fermer təsərrüfatının 
fəaliyyəti əsasında    diqqətə çatdırmaq 
istərdim. Belə ki, 1998-ci ildə 1, 5 hektar 
süfrə sortlu üzüm bağı ilə əsası qoyulan 
təsərrüfatımızın sahəsi  hazırda 12 
hektara, hər hektarın məhsuldarlığı isə 
10 tondan 20-30 tona çatdırılıb. Burada 
15 nəfər daimi işlə təmin olunub. 

Təsərrüfatda, eyni zamanda, 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin müvafiq 
şəhadətnaməsinə əsasən, hər il 0,50 
hektar sahədə aprobasiya qaydasına 

əsasən xəstəlik və ziyanvericilərə qarşı 
davamlı müxtəlif növ torpaq və iqlim 
şəraitinə uyğunlaşan ən məhsuldar 
texniki və süfrə sortlu min üzüm tingi 
yetişdirilir.

Rayonumuzda  üzümçülük vaxtilə 
böyük şöhrət qazanmışdı. Keçən əsrin 
70-80-ci illərində Şamaxı Azərbaycanın 
ən böyük üzümçülük rayonlarından 
birinə çevrilmişdi. Ulu öndər  ölkəmizə 
rəhbərlik etdiyi dövrdə üzümçülük 
səhəsi (1969-1982-ci illərdə) Şamaxı-
da 15 min hektardan 25 min  hektara 
çatdırılmışdı. Yəni 13 il ərzində 10 min  
hektar üzüm bağı salınmışdı.  

Təəssüf ki, ötən əsrin 80-ci illərinin 
ortalarından başlayaraq, keçmiş SSRİ 
rəhbərliyi tərəfindən aparılan antialko-
qol kampaniyası çərçivəsində respub-
likamızda da böyük zəhmət hesabına 
yaradılan üzüm bağları məhv edildi, inf-
rastruktur dağıdıldı, üzüm sahələrində 
yetişdirilən qiymətli yerli və introduksiya 
olunan üzüm sortları itirilmək təhlükəsi 

ilə üzləşdi, məhsuldarlıq xeyli azaldı, 
üzümçülük və şərabçılıq kompleksi böh-
ran vəziyyətinə düşdü. Bununla yanaşı, 
Ermənistanın torpaqlarımıza 1988-ci 
ildən başlayan təcavüzü nəticəsində 
43 min hektar üzüm bağı işğal altında 
qaldı.

Sonradan sovet ittifaqının dağıl-
ması, 90-cı illərin əvvəllərində ölkədə 
yaşanan gərginlik, baxımsızlıq iqtisadiy-
yatın digər sahələri kimi, üzümçülüyü 
də demək olar ki, sıradan çıxardı. Ulu 
öndərimiz Heydər Əliyevin xalqın təkidi 
ilə respublika rəhbərliyinə yenidən 
qayıdışından sonra mövcud təsərrüfat 
fəaliyyətində vəziyyət dəyişdi. Ümum-
milli lider bu gəlirli sahənin bərpası və 
yenidən inkişafı məqsədilə “Üzümçülük 
və şərabçılıq haqqında” 29 yanvar 
2002-ci il tarixli fərman imzaladı. Dahi 
şəxsiyyətdən sonra ölkəyə rəhbərlik 
edən Prezident İlham Əliyevin tapşırığı 
ilə “2012-2020-ci illərdə Azərbaycanda 
üzümçülüyün inkişafına dair Dövlət 
Proqramı” qəbul olundu. Bütün bu 

tədbirlərdən sonra üzümçülükdə keçmiş 
şöhrətin qaytarılması istiqamətində 
müsbət nəticələr əldə edildi. Belə ki, 
üzümçülüklə məşğul olan sahibkarların 
fəaliyyəti  gücləndi, yeni üzümçülük 
təsərrüfatları yaradıldı, məhsuldarlıq 
artdı. İri aqrar rayonlardan olan Şama-
xıda da kənd təsərrüfatının bu sahəsinə 
xüsusi önəm verildi.  

Lakin bütün bunlarla bərabər, üzüm-
çülüyün daha yüksək səviyyədə inkişafı 
üçün hələ çox iş görülməlidir. Fikrimcə, 
ilk növbədə, tinglik təsərrüfatlarının 
yaradılmasına xüsusi önəm verilməlidir. 
Bununla bərabər, dövlət nəzarətində 
olmaqla hər üzümçülük rayonunda 
böyük həcmli şərab zavodu  tikilməli, 
saxlama kameraları qurulmalıdır. Yalnız 
belə halda mikro və kiçik sahibkarlıq 
sahəsindədə qısa müddətdə böyük 
inkişafa nail olmaq mümkündür.

Onu da xatırladım ki, ölkəmizin 
Beynəlxalq Üzüm və Şərab Təşkilatı 
Baş Assambleyasının 11 iyun 2013-cü 
il tarixdə keçirilən iclasında bu nüfuzlu 
quruma qəbul edilməsi üzüm və şərab 
məhsullarımızın dünya bazarına çıxarıl-
masına əlverişli şərait yaradıb. 

Lakin mövcud sahədə nəzərə 
çarpan bəzi problemlər bu  münbit 
şəraitdən səmərəli yararlanmağa imkan 
vermir, istehsal olunan şərab va şərab 
məhsullarının ölkəmizin iqtisadiyyatının 
inkişafı naminə xarici ölkələrə  ixracını  
çətinləşdirir. Bunun nəticəsidir ki,  maya 
dəyəri 0,30 manata başa gələn üzüm 
məhsulunun ərazidə yerləşən “A+CO” 
MMC-yə 0,20 manata satmağa məcbur 
oluruq. Bu qiymət sanki bir mərkəzdən  
idarə edilməklə respublikanın bü-
tün şərab zavodlarında eynidir. Belə 
şərait isə mikro və kiçik sahibkarların 
fəaliyyətini genişləndirməyə mane olur.  

Digər bir çətinlik isə məhsulun  
maya dəyərinə təsir edən xəstəlik 
və ziyanvericilərə qarşı dərmanların, 
gübrələrin çox baha, eyni zaman-
da, aşağı keyfiyyətli olması və iqlim 
dəyişkənliyidir. Sonuncu amilin mövcud-
luğu şəraitində məhsulun marketinqinin  
arzu edilən səviyyədə qurulmaması 
da bu sahədə sahibkarlığın inkişafı-

na mənfi təsir göstərir və o, ziyanla 
işləməyə məcbur olur. 

Hazırda üzümçülükdə xəstəlik 
və ziyanvericilərə qarşı istifadə etdi-
yimiz mənşəyi bilinməyən çox baha 
və keyfiyyətsiz dərmanlara nəzarət 
yox dərəcəsindədir. Keçmiş dövrdə 
mineral gübrələrlə müqayisədə  üzvi 
gübrələrdən daha çox istifadə edilirdi. 
Hazırda isə torpağın tələbatı nəzərə 
alınmadan bütün sahələrdə (meyvə, 
bostan, tərəvəz və s.) mineral gübrələr 
ifrat şəkildə işlədilir. Nəticədə insan 
orqanizmində nitratlı birləşmələr artaraq 
onkoloji xəstəliklərə səbəb olur.

Fəaliyyətimizdə yüksək nəticələr 
əldə olunması üçün aqrotexniki tədbirləri 
diqqət mərkəzində saxlamaqla bərabər, 
bu sahə ilə bağlı dünya təcrübəsindən 
də səmərəli bəhrələnməyə çalışırıq. 
Elə bu məqsədlə Avropa İttifaqı xətti 
ilə kənd yerləri və regional inkişafa 
dəstək proqramının icrasına yardım 
layihəsi çərçivəsində İtaliyada olarkən, 
Venesiya, Toronto, Bolzano, Verona və 

Padova şəhərləri ətrafındakı üzümçülük-
şərabçılıq fəaliyyəti göstərən bir neçə 
kooperasiyanın işi ilə ətraflı maraq-
landım. Orada yüzlərlə kiçik sahibkar 
mövcud şərab zavodları ilə qabaqcadan 
müqavilələr bağlayıb.   

Məhsul yetişdikdən sonra isə 
onun hər kiloqramı 12 manat (6 evro) 
hesabı ilə zavod tərəfindən qəbul 
edilir. Həmçinin şərab zavodu bağ-
lanmış müqaviləyə əsasən becərmə 
zamanı sahibkarın ehtiyacı olarsa, ona 
məhsulun dəyərinin 70 faizi həcmində 
maliyyə yardımı göstərir. 

Əgər ölkəmizdə də yeni şərab 
zavodları yaradılarsa, onlar müstəqil   
faaliyyət göstərməli, kənardan idarə 
olunmamalıdır. Bu müəssisələr arasın-
da sağlam rəqabət getməklə istehsal-
çılardan məhsulu növünə, şəkərlilik 
faizinə (keyfiyyətinə) görə, bazar iqtisa-
diyyatının sosial ədalət, maddi-maraq 
prinsiplərinə uyğun qiymətə alınmaq-
la mənfətin bölüşdürülməsinə ciddi 
dövlət nəzarəti gerçəkləşməlidir. Yalnız 
bundan sonra üzümçülüyün dinamik 
inkişafının vacib şərtlərindən biri olan 
kooperasiyalar yaradılmalıdır.    

İtaliyanın aqrar sektorunda turizmin 
inkişafına da mühüm önəm verilir. Belə 
ki, səfər zamanı bir çox üzümçülük və 
şərabçılıq sahələrində çalışan sahib-
karların turistləri qarşılamaq, onların 
istirahətlərini təşkil etmək kimi xidmətlər 
göstərmək üçün yüksək şərait yaratdıq-
larının şahidi olduq. Bu isə sahibkarlara 
əlavə gəlir gətirməklə yanaşı, məhsulun 
reklam və satışına müsbət təsir göstərir. 

Rayonumuzda üzümçülüyün 
inkişafını sürətləndirməyə müsbət təsir 
göstərən digər amillər barədə isə onu 
deyə bilərəm ki, təsərrüfatlarda müasir 
tələblərə cavab verən ixtisaslı kadrlara 
ciddi ehtiyac duyulur. Buna görə də 
aidiyyatı ali məktəblərdə bu gün  üzüm-
çülük sahəsində zəruri ehtiyac duyulan  
mütəxəssislərin hazırlanması diqqət 
mərkəzində saxlanılmalıdır. 

Qurbanəli BABAŞOV,  
Şamaxı rayonu, Məlcək kəndi, 

fermer

Ağdaban faciəsinin 
şahidləri bir yerə toplaşdı…

YAP Kəlbəcər Rayon Təşkilatının sədri 
Həbib Misirov yaxşı dedi ki, “Kəlbəcərin 
işğalından bir il əvvəl Ermənistan silahlı 
birləşmələri tərəfindən törədilən Ağdaban 
faciəsi Ermənistanın Azərbaycana təcavüzünün 
ən qanlı səhifələrindən biridir. Bu hadisə 
Azərbaycanın gözəl guşəsi olan Qarabağın 
qala qapısı Kəlbəcəri ələ keçirmək üçün erməni 
separatçılarının “Böyük Ermənistan” yaratmaq 
xülyasıyla Azərbaycan xalqına qarşı törətdiyi 
dəhşətli soyqırım faktıdır”.

Rayon icra hakimiyyətinin təşkil etdiyi 
görüş torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda 

Şəhid olan, eləcə də soyqırıma məruz qalan 
vətən övladlarının əziz xatirəsinin bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilməsi ilə başladı. Sonra Ağdaban 
faicəsindən bəhs edən film nümayiş etdirildi.

“Kəlbəcər Harayı” rayon qəzetinin redakto-
ru Zahid Muxtar çıxış edərək dedi ki, həyatını 
itirən ağdabanlıların qisaslarını aldığına 
görə dövlətimizin başçısı, Ali Baş Komandan 
cənab İlham Əliyevə  və  məğrur ordumuza 
minnətdarıq. 

Digər çıxış edənlər eyni zamanda Ağdaban-
da ermənilərin törətdiklərini bütün bəşəriyyətə 
və insanlığa qarşı soyqırım kimi qiymətləndirdi 
və bu həqiqətlərin gələcək nəsillərə çatıdırılma-
sının vacibliyini vurğuladılar.

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin başçı-
sı Azər Qocayev çıxış edərək dedi ki, biz öz 
həmyerlilərimizin, bütün şəhidlərimizin qisasını 
ala bilmişik. Bu sevinci bizə Ali Baş Komandanı-
mız, cənab Prezidentimiz İlham Əliyev yaşat-
mışdır və buna görə bütün Azərbaycan xalqı 
dövlət başçımıza minnətdardır.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Tariximizin istedadlı 
tədqiqatçısı

O, 1962-ci il iyun ayının 8-də halal bir ocaq-
da, ziyalı ailəsində doğulmuşdu. Azərbaycanın 
görkəmli arxeoloqu, uzun müddət Bakı arxeoloji 
ekspedisiyasına rəhbərlik etmiş Fərhad İbra-
himovun ailəsinin ilk övladı olmuşdu. Dünyaya 
gəlişi ilə bu nəsilə bolluca sevinc bəxş eləmişdi. 
Həmin ailənin 7 illik övlad həsrəti, nəhayət ki, 
onun həyata gəlişi ilə bitmişdi. 

Hələ orta məktəb illərindən Kamilin dərin 
intellektual potensiala malik olduğu bəlliydi, əla 
qiymətlərlə oxuyurdu. Artıq peşə-sənət seçi-
mini də etmişdi – atasının yolu ilə gedəcəkdi. 
Qədəmləri yer tutandan böyük həvəslə atası ilə 
birgə arxeoloji qazıntılara yollanardı. Qərarında 
israrlı idi, tarixçi-arxeoloq olmaq istəyirdi. Bu 
ümdə arzusuna yetmək üçün 1979-cu ildə 
Şirvanşahlar Sarayı Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruq Muzeyinin arxeoloji fondunda laborant 
kimi fəaliyyətə başladı. Azərbaycan Dövlət 
Universitetinin tarix fakültəsini bitirəndən sonra 
isə Kamil elmi fəaliyyətə yön aldı. 1985-ci ildə 
AMEA-nın Arxeologiya və Etnoqrafiya İnstitu-
tunda elmi işçi kimi çalışmağa başladı, qısa 
müddətdə təşəbbüskar və səmərəli fəaliyyəti 
ilə sıravi elmi işçidən baş elmi işçi vəzifəsinə 
qədər yüksəldi.

Kamil İbrahimov əsl arxeoloqluğun zirvəsinə 
yolun arxeoloji ekspedisiyaların fəal üzvü kimi 
külünglə çarpışmaqdan keçdiyini məqamında 
zərgər dəqiqiliyi ilə dəyərləndirdi. Bununla da 
bütün varlığı ilə Azərbaycanın, o cümlədən, 
dünyanın ən füsunkar meqapolislərindən biri 
olan Bakının qədimdən-qədim tarixinin sirlərini 
üzə çıxarmağa kökləndi. Liderlik fərasəti, 
yüksək mənəvi keyfiyyətləri və həyat yoluna 
zəhmətkeşliyi ilə yaşıl işıq yandırmaq baca-
rığı hesabına 2001-ci ildən 2007-ci ilə qədər 
Bakı arxeoloji ekspedisiyasına rəhbərlik etmək 
şərəfinə nail oldu. Atasının adına layiq oğul ol-
duğunu əməldə sübut etdi – vaxtilə ata Fərhad 
İbrahimovun tutduğu vəzifəyə oğul kamil ibrahi-
mov da yüksəldi.  

29 yaşlı tarixçi-tədqiqatçı 20 ildən artıq 
müddətdə Bakı, Şamaxı, Gəncə, Şabran, 
Yenikənd və digər arxeoloji ekpedisiya-
larda səyini əsirgəmədi. Xarici ölkələrdə 
beynəlxalq arxeoloji ekspedisiyaların tərkibində 
də müstəqil Azərbaycanı layiqincə təmsil 
etdi. Beləcə, Kamil İbrahimov 2007-ci ildə 
Azərbaycan Beynəlxalq Ekoenergetika Akade-
miyasında “Bakı və Abşeronun arxeoloji xəritəsi 
və ekoarxeoloji problemləri” mövzusunda 
dissertasiyasını müdafiə etdi, çox keçmədi ki, 
professor adına da layiq görüldü. Bunun ardın-
ca Türkiyənin Akdeniz Universiteti və İstanbul 
Piri Reis Universitetinin də professoru seçildi. 

Bu istedadlı və çalışqan soydaşımız 
Azərbaycan və Türk dünyasının tarixi 
tədqiqatlar xəzinəsinə dəyərli elmi irs yadigar 
qoyub. O, 10 kitabın, 100-dən çox elmi əsərin, 
100-ə qədər jurnal və qəzet məqaləsinin 
müəllifi, eləcə də, 12 kitabın elmi redaktoru 
oldu. Vətənini beynəlxalq elmi konfrans və 
digər mötəbər tədbirlərdə layiqincə təmsil etdi. 
Onun tutduğu müxtəlif vəzifələr və ən əsası 

onların əksəriyyətində eyni vaxtda çalışması, 
çoxşaxəli və irimiqyaslı fəaliyyəti  Azərbaycan 
aliminin intellektual potensialının genişliyinin 
göstəricisi idi.

Professor Kamil İbrahimov Nazirlər Kabineti 
yanında “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğu İdarəsində sektor müdiri, Qala Tarix-Et-
noqrafiya Qoruğunda direktor müavini, AMEA-
nın Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan 
Ədəbiyyat Muzeyinin elmi işçisi, BDU-nun tarix 
fakültəsinin müəllimi, Azərbaycan Beynəlxalq 
Ekoenergetika Akademiyasında “Elmi və 
ekoarxeoloji tədqiqatlar” mərkəzinin və Bakı 
arxeoloji ekspedisiyasının rəhbəri, Azərbaycan 
Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komitəsinin 
tarix və siyasi elmlər üzrə ekspert şurasının 
üzvü kimi mühüm vəzifələrdə çalışırdı. Bu 
silsilə mövqeyi ilə yanaşı, Türk Tarix Qurumu, 
Almaniya–Azərbaycan Cəmiyyəti, Beynəlxalq 
Muzeylər Şurası(İCOM), “Yarat” Müasir 
İncəsənət Məkanı İctimai Birliyi, “Miras” İctimai 
Birliyi, “Simurq” Assosiasiyası və AAK-ın “Tarix, 
insan, cəmiyyət” elmi jurnalının redaksiya 
heyətinin üzvü kimi də yorulmadan, gecəli-
gündüzlü fəaliyyət göstərirdi.

Mənəviyyat nuru qanında-canında idi, 
məsləki-məramı ilə türk oğlu türk idi. Yüksək in-
sani keyfiyyətləri və elm fədaisi kimi türk birliyi-
nin möhkəmlənməsində də Kamil İbrahimovun 
mühüm payı var. Türkiyə Azərbaycanla eyni 
səviyyədə onun mənəvi dünyasının vətəni idi. 
Türkiyəli həmkarları da bu nurlu alimi qədərincə 
dəyərləndirir, tez-tez qardaş ölkənin ən nüfuzlu 
elm ocaqlarında müxtəlif mövzularda kurs və 
mühazirələrə, beynəlxalq səviyyəli tədbirlərə 
dəvət edirdilər.

Bu cəfakeş alimin zəngin fəaliyyəti qədərincə 
dəyərini aldı, Azərbaycanın və xeyli ölkənin ən 
nüfuzlu elm ocaqlarının diplom, fəxri fərman və 
digər mükafatları ilə təltif olundu. 2018-ci il may 
ayının 18-də isə qüruru köksünə belə sığmır-
dı, sevinci göylərə bülənd olmuşdu. Prezident 
İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə “Əməkdar 
mədəniyyət işçisi” fəxri adına layiq görülməsi ona 
bir dünya bəxş etmişdi. Hədsiz dərəcədə xoşbəxt  
idi, o, bunu mənalı ömür kitabının ən yaddaqalan 
səhifələrindən biri sayırdı.

Kamil İbrahimovun cəmiyyətdə olduğu kimi 
ailəsində əvəzolunmaz yeri vardı. Ailəcanlı 
idi, əzizlərindən ötəri özünü oda-közə yaxar-
dı. Həyat yoldaşı İlhamə İbrahimova ilə birgə  
balalarının Vətənə layiqli övlad kimi yetişməsi 
üçün can qoymuşdu. Onların yüksək təhsil 
almalarına məxsusi önəm verirdi. Böyük oğlu 
Tural Şimali Kipr Türk Respublikasında ali 
təhsilini artıq başa vurub, kiçik oğlu Nicat isə 
həmin ölkədə ali təhsilini davam etdirir. 

Vaxtsız olsa da, amma Kamil İbrahimov 
xoşbəxtlər xoşbəxti kimi köçdü bu dünyadan. 
Gözlərini əbədi yummaq ərəfəsində doğma Qa-
rabağımızın yağı düşməndən azad edilməsinin 
canlı şahidlərindən oldu. Tanrı ən dəyərli 
bəndələrindən biri kimi bu möhtəşəm qürur 
hissini ona halal bildi. 

Dostumuz, şair-jurnalist Əli Nəcəfxanlının 
poetik deyimidir: “Vergül-vergül yaşayırıq 
günləri, Üç nöqtəyə daşıyırıq günləri...” Lakin 
Haqq dünyasına qovuşandan sonra heç də 
hamının ömür yazısının bu üç nöqtəsi zama-
nın sınağına sinə gərə bilmir. Tezliklə həmin 
nöqtələrdən yalnız biri qalır. Bir ildir ki, yoxluğu 
qəlbimizi dağlayan, qoyub getdiyi iz və irs isə 
öyüncümüzə çevrilən Kamil İbrahimov da belə 
soydaşlarımızdandır. 

Kamil İbrahimov bu millətə say-seçmə 
dahilər bəxş edən ulu Şirvan diyarında – dədə-
baba yurdu Şamaxıda dəfn olunub. Şəksiz, 
ruhu cənnətməkanlıqdır. 

Azad MÜZƏFFƏRLİ,                                                
Əməkdar jurnalist

Üzümçülüyün sürətli inkişafı 
üçün geniş imkanlar var 

Azərbaycanın müstəqillik illərində ulu öndər  
Heydər Əliyevin və dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə keçdiyi inkişaf yoluna nəzər salanda 
istər  siyasi müstəvidə, istərsə də sosial-iqtisadi 
sahələrdə dünya tarixində bənzəri olmayan bir inkişafa 
nail olunduğunu görürük. Bu dövrdə ən böyük uğur 
30 il işğalda qalan torpaqlarımızın azad edilməsi, 
respublikamızın ərazi bütövlüyünün bərpasıdır. Vətən 
müharibəsində qazanılan parlaq qələbə həm də ötən 
müddətdə ölkə həyatının bütün sahələrində dinamik 
inkişafın gerçəkləşdirilməsi ilə bilavasitə bağlıdır.

Onlar ermənilərin törətdiyi bu faciənin 30-cu ildönümünü qeyd etmək üçün bir yerə 
toplaşmışdılar. Çoxu bu dəhşətli anları öz gözləri ilə görmüşdü. Ona görə də bu kəndin 
sakinləri-Yaşar Məmmədovun, Əliyyədin Orucovun, Qabil Mamedovun həyəcanını, 
necə deyərlər, yana-yana danışdıqlarını başa düşməmək mümkün deyildi.  

Şanxayda əhalinin koronavirusa 
qarşı kütləvi testlərinin  

növbəti mərhələsi başlayır
 Çinin Şanxay şəhərində koronavirusa 

yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi üçün 
kütləvi testlərin növbəti mərhələsi başlayıb.

Şanxay şəhərinin mer müavini Tszun Min bildirib ki, 
alınan test nəticələri əsasında şəhərin müxtəlif zonalarında 
müxtəlif səviyyəli məhdudiyyət tədbirləri görüləcək.

Qeyd edək ki, Şanxayda martın ortalarından tətbiq 
olunan tam qapanma tədbirlərinə baxmayaraq simptomsuz 
yoluxmaların sayı artır.

Ötən gün şəhərdə 1 015 nəfərin koronavirusla kəskin 
formada xəstələnməsi və 22 609 simptomsuz yoluxma halı 
qeydə alınıb.

“Xalq qəzeti”

Amansız COVID-19-un tanınmış tarixçi alim və arxeoloq Kamil İbrahimovu 
kəmfürsətliklə sıralarımızdan qoparıb aparmasından bir il keçir. Doğmalarını-
dostlarını, sevib-seçdiyi fəaliyyət sahəsini vaxtsız-vədəsiz tərk etməkdən xilas 
edə bilmədiyimiz Kamil müəllimin yarımçıq qalmış ömür yolu ötən bir ildə əziz 
və təsəlliverici bir xatirəyə çevrilib bu itkidən yanıb-yaxılan çox sayda insanın 
qəlbində yuva qurdu. 

“Azərişıq” ASC Gəncədə 
vətəndaşların qəbulunu keçirib  

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
cənab İlham Əliyevin vətəndaşların şəhər 
və rayonlarda qəbulunun keçirilməsinə 
dair tapşırığına uyğun olaraq, “Azərişıq” 
ASC-nin sədri Vüqar Əhmədov aprelin 8-də  
Gəncə, Samux və Kəlbəcər rayonlarından 
olan vətəndaşları qəbul edib.

Qəbuldan əvvəl ümummilli 
lider Heydər Əliyevin Gəncə 
şəhərindəki abidəsi ziyarət 
olunaraq önünə gül dəstələri 
qoyulub, əziz xatirəsinə dərin 
ehtiram ifadə edilib.

Qərb RETSİ-nin Gəncə 
şəhərində yerləşən  inzibati 
binasında baş tutan qəbul 
zamanı qurumun fəaliyyət 
istiqamətlərinə uyğun olan 
müvafiq müraciətlər cavab-
landırılıb, qaldırılan bəzi 
məsələlərin yerindəcə həlli 
ilə bağlı tədbirlər görülüb, 
həlli araşdırma tələb edən 
məsələlərlə bağlı yazılı 
müraciət qeydə alınıb və 
aidiyyəti şöbələrin icraatına 
göndərilib.

Vətəndaşlar bölgələrdə 
qəbulla bağlı göstərdiyi 
diqqət və qayğıya görə 
Azərbaycan Prezidentinə 
minnətdarlıqlarını ifadə 
ediblər.
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